

Årsredovisning för
The Yoga House Sweden AB

559073-7713

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Munteanu
Styrelseledamot

2025-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Yoga House Sweden AB, 559073-7713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av yogatillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förändringar i verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelse och ledning för The Yoga House Sweden AB, med säte i Göteborg önskar härmed lämna sin redogörelse för verksamhetsåret 2024.

Bolaget har två verksamhetsområden. E-handel inom hälsoprodukter med yoga som bas under varumärket Yogagrossisten, samt det egna varumärket inom yogamattor, utrustning och livsstil, Yogiraj.

Försäljningen 2024 är stabil och högre än fjolåret. Likaså resultatet. Förbättrade flöden, processer samt betalvillkor i kombination med utvecklingen i det egna varumärket Yogiraj ligger till grund för det förbättrade resultatet även om vi fortsatt brottas med valutaförluster och ökade material- och distributionskostnader. Vi blickar ut över ett spännande 2025, i synnerhet för det egna varumärket som växer starkt just nu. Detta kommer ha god inverkan på ökad lönsamhet i framtiden.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	16 308 379	15 689 055	15 790 984	18 372 865
Rörelseresultat	474 320	402 923	-218 451	
Resultat efter finansiella poster	300 478	248 117	-287 791	
Rörelsemarginal %	2,9	2,6	-1,4	5,3
Avkastning på totalt kapital %	6,1	5,9	-3,1	
Avkastning på sysselsatt kapital %	10,8	9,6	-5,2	21,6
Avkastning på eget kapital %	13,9	12,8	-16,5	43,7
Balansomslutning	7 778 035	6 857 335	7 031 063	8 087 971
Kassalikviditet %	109,6	115,4	69	
Soliditet %	27,9	28,2	24,8	24,3

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	1 694 171	192 804
Balanseras i ny räkning		192 804	-192 804
Årets resultat			231 992
Utgående balans	50 000	1 886 975	231 992

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2.999.999 kr (2.999.999 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 886 975
Årets resultat	231 992
Medel att disponera	2 118 967
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 118 967
Summa	2 118 967

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	16 308 379	15 689 055
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		16 308 379	15 689 055
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 705 387	-6 137 933
Övriga externa kostnader		-7 316 326	-6 749 702
Personalkostnader	3	-2 381 856	-1 998 413
Övriga rörelsekostnader	4	-430 490	-400 084
Summa rörelsens kostnader		-15 834 059	-15 286 132
Rörelseresultat		474 320	402 923
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 085	-154 894
Summa resultat från finansiella poster		-173 842	-154 806
Resultat efter finansiella poster		300 478	248 117
Resultat före skatt		300 478	248 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 486	-55 313
Summa skatter		-68 486	-55 313
Årets resultat		231 992	192 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5,6	348 750	348 750
Summa materiella anläggningstillgångar		348 750	348 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		234 563	303 049
Summa finansiella anläggningstillgångar		234 563	303 049
Summa anläggningstillgångar		583 313	651 799
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 435 128	2 964 968
Summa varulager m.m.		3 435 128	2 964 968
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		697 565	520 151
Aktuell skattefordran		10 989	60 285
Övriga fordringar		339 805	292 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 372	29 103
Summa kortfristiga fordringar		1 109 731	902 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 649 863	2 338 212
Summa kassa och bank		2 649 863	2 338 212
Summa omsättningstillgångar		7 194 722	6 205 536
SUMMA TILLGÅNGAR		7 778 035	6 857 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 886 975	1 694 171
Årets resultat		231 992	192 804
Summa fritt eget kapital		2 118 967	1 886 975
Summa eget kapital		2 168 967	1 936 975
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 179 000	2 112 200
Summa långfristiga skulder		2 179 000	2 112 200
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	166 800
Leverantörsskulder		2 025 880	1 407 312
Övriga skulder		853 915	827 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		500 273	406 376
Summa kortfristiga skulder		3 430 068	2 808 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 778 035	6 857 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avvikelser från grundläggande principer

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Det inflöda av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisning av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Om tillämpligt.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran får inte redovisas för temporära skillnader som härrör från ej överförda vinstmedel från utländska dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag, om det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Om tillämpligt.

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdesberäknas om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Om tillämpligt.

Uppskjutna skatteskulder eller uppskjutna skattefordringar för temporära skillnader som hänför sig till investering i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller gemensamt styrda företag redovisas inte on tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna kan styras och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar eller nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kommentar

Bilar innehas mellan 5 till 7 år.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Försäljning varor	16 308 379	15 689 055
Summa	16 308 379	15 689 055

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	66,7	66,7
Män	1	1
Män (%)	33,3	33,3
Medelantalet anställda	3	3

Löner och andra ersättningar

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	600 000	650 000
Övriga anställda	978 671	822 372
Summa	1 578 671	1 472 372

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Pensionskostnader		
Övriga anställda	229 480	26 280
Summa pensionskostnader	229 480	26 280
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	551 962	468 855
Summa	781 442	495 135

Not 4 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-430 490	-400 084
Summa	-430 490	-400 084

Not 5 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	606 407	606 407
Utgående anskaffningsvärden	606 407	606 407
Ingående avskrivningar	-606 407	-606 407
Utgående avskrivningar	-606 407	-606 407
Redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	581 250	581 250
Utgående anskaffningsvärden	581 250	581 250
Ingående avskrivningar	-232 500	-232 500
Utgående avskrivningar	-232 500	-232 500
Redovisat värde	348 750	348 750

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	2 179 000	2 112 200
Summa	2 179 000	2 112 200

Not 8 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Summa ställda säkerheter	4 500 000	4 500 000

Underskrifter

Stockholm

Caroline af Ugglas 2025-05-05
Caroline af Ugglas Datum
Verkställande direktör

Peter Munteanu 2025-05-05
Peter Munteanu Datum
Styrelseordförande

Anna Reynold 2025-05-05
Anna Reynold Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

BDO Göteborg AB

Per Östholm
Per Östholm
Godkänd revisor


